
حکم سنگین 
کمیته اخلاق 
برای ورمزیار

بر اساس اعلام 
کمیته اخلاق، رأی 
محکومیت صادق 
ورمزیار، مسئول 

اسبق آکادمی باشگاه 
استقلال تهران صادر 

و پس از درخواست 
تجدید نظر خواهی 
در کمیته استیناف، 

رأی این کمیته 
قطعی اعلام شد.بر 
همین اساس صادق 

ورمزیار به مدت 
هفت سال از هرگونه 

فعالیت مرتبط با 
فوتبال منع و به 

پرداخت 300میلیون 
ریال  جزای نقدی 

محکوم شد.

در  حاشيه

پیروزی والیبال 
نشسته ایران 
برابر آمریکا 

در ادامه رقابت های 
والیبال نشسته 

قهرمانی جهان در 
بوسنی، مردان والیبال 

نشسته ایران در مرحله 
یک چهارم نهایی به 

مصاف آمریکا رفت و 
با نتیجه ۳ بر صفر این 

تیم را شکست داد.
تیم ملی والیبال 

نشسته ایران در دست 
اول ۲۵ بر ۱۸، دست 

دوم ۲۵ بر ۱۵ و در دست 
سوم ۲۵ بر ۱۷ تیم 

آمریکا را شکست داد.
تیم ایران در مرحله 

یک هشتم نهایی ژاپن 
را با نتیجه ۳ بر صفر 
مغلوب خود کرده بود.

خبرخبر
روزروز

  پدرو 
۷ نوامبر، به روزی ماندگار در 

زندگی شخصی ، مهاجم برزیلی 
تبدیل شد. او پس از دعوت به تیم 

ملی فوتبال برزیل، نامزد کرد تا روز 
خوب خود را تکمیل کرده باشد.

  ماکسیم کرپو 
 گلر تیم ملی کانادا و لس آنجلس 

اف سی که در وقت های اضافی 
فینال جام MLS به شدت از 

ناحیه پا مصدوم شده بود، جام 
جهانی قطر را از دست داد.

  آندرس اینیستا 
فوق ستاره اسپانیایی ویسل کوبه 

اعلام کرد فصل آینده نیز در این تیم 
 حضور خواهد داشت. او که به 

39 سالگی نیز خواهد رسید، احتمال 
دارد از فوتبال خداحافظی کند.

ــعداد بازیکنان  در ادوار جام جهانی ت
استقلال در فهرست تیم ملی بیشتر بوده، 
اما احتمال تغییر این آمار در جام جهانی 
۲0۲۲ وجود دارد. سرخابی های پایتخت 
نقش مهمی در فهرست کی روش دارند، به 
طوری که از میان ۱6 بازیکن دعوت شده به 
اردوی تیم ملی، هشت بازیکن از پرسپولیس و استقلال هستند. 
علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، میلاد سرلک، وحید 
امیری و مهدی ترابی بازیکنان پرسپولیس هستند که در اردوی 
حال حاضر تیم ملی حضور دارند و از آن سو، حسین حسینی، 
روزبه چشمی و ابوالفضل جلالی هم سه بازیکن دعوت شده از 
استقلال هستند. آبی پوشان پایتخت در ادوار حضور ایران در 
جام جهانی، بازیکنان بیشتری در فهرست تیم ملی داشته اند، 

اما احتمال دارد این رکورد در قطر دستخوش تغییر شود.

جامجهانی1978؛کفهترازوبرایآبیهاسنگینیمیکند ◾
آبی پوشان پایتخت در نخستین حضور ایران در جام جهانی 
نقش پررنگ تری داشتند و آندرانیک اسکندریان، حسن نظری، 
حسن روشن و ایرج دانایی فرد بازیکنان بودند که از جمع نفرات 
تیم استقلال در فهرست تیم ملی برای جام جهانی ۱9۷۸ حضور 
داشتند.علی پروین و جواد الله وردی هم دو پرسپولیسی حاضر 

در جام جهانی ۱9۷۸ بودند.

جامجهانی1998؛حضورپرشمارستارگانپرسپولیس ◾
ــام هفت بازیکن  جلال طالبی در تصمیمی جالب توجه ن
پرسپولیس را در فهرست تیم ملی برای حضور در جام جهانی 
قرار دارد و از احمدرضا عابدزاده، نیما نکیسا، افشین پیروانی، 
نعیم سعداوی، مهدی مهدوی کیا، رضا شاهرودی و مهرداد 
میناوند دعوت به عمل آورد تا عملاً ساختار دفاعی تیم ملی 
در اختیار سرخپوشان پایتخت باشد. پرویز برومند مهدی 
پاشازاده، جواد زرینچه و علیرضا منصوریان چهار استقلالی 

بودند که در جام جهانی ۱99۸ در فهرست ایران حضور داشتند.

جامجهانی2006؛نوبتاستقلالیهابود ◾
مهرزاد معدنچی و جواد کاظمیان دو پرسپولیسی دعوت شده از 
سوی برانکو ایوانکوویچ به تیم ملی بودند و در نقطه مقابل، وحید 
طالب لو، غلامرضا عنایتی و امیرحسین صادقی بازیکنانی بودند 

که از تیم استقلال به اردوی ملی فراخوانده شدند.

جامجهانی2014؛خطدفاعتیمملیدرتصرفسرخابیها ◾
کارلوس کی روش فهرست تیم ملی را با حضور حداقلی 
آبی پوشان پایتخت بست. به طوری که امیرحسین صادقی و 
خسرو حیدری دو استقلالی دعوت شده برای حضور در جام 
جهانی ۲0۱4 بودند.جلال حسینی، حسین ماهینی، مهرداد 

پولادی و رضا حقیقی از پرسپولیس به این جام جهانی رفتند.

جامجهانی2018؛اینبارنگاه»کیروش«معطوفبهآبیهابود ◾
کی روش برای جام جهانی ۲0۱۸ به سراغ استقلالی ها رفت و 
مجید حسینی، پژمان منتظری، روزبه چشمی و امید ابراهیمی 
را به اردوی ملی فراخواند. در نقطه مقابل، سرمربی پرتغالی 
تیم ملی علیرضا بیرانوند و وحید امیری را از جمع بازیکنان 

پرسپولیس به تیم ملی دعوت کرد.

جامجهانی2022؛پرسپولیسیهارکوردمیزنند؟ ◾
استقلال در ادوار جام جهانی ۱۸ بازیکن در فهرست تیم ملی 
داشته، در حالی که در آن سو ۱۷ بازیکن از پرسپولیس شانس 
حضور همراه تیم ملی در ادوار جام جهانی را داشته اند. در حال 
حاضر، پنج پرسپولیسی و سه استقلالی در تیم ملی حضور 
دارند که سرخپوشان در ادوار جام جهانی از حریف سنتی خود 
پیش می افتند.چشمی، بیرانوند و امیری هم این فرصت را دارند 
تا به رکورد امیرحسین صادقی برسند و حضور در دو جام جهانی 
مختلف را به عنوان بازیکنان استقلال و پرسپولیس تجربه کنند.

درانتظارتصمیمنهایی»کیروش«برایحضوردرجامجهانی

پرسپولیسیهاازاستقلالیهاجلومیزنند؟
جام بيست و دوم

خبر

همهبازیهاپخشمیشوند
ایرانپخشجامجهانیرا
ازمالکPSGخرید؟

با اعلام فهرست شبکه های پخش کننده 
مسابقات جام جهانی ۲0۲۲ قطر که حق پخش این 
رویداد ورزشی را خریداری کرده اند، نام صداوسیما 
در جدول رسانه ای که به طور مستقیم این بازی ها 
را خریداری کرده باشد، به چشم نمی خورد؛ بر این 
اساس با تأکید قطعی مسئولان رسانه ملی و وزارت 
امور خارجه مبنی بر خرید قانونی این رقابت ها، 
آنچه مسلم است، صداوسیما با یک واسطه 
توانسته به حق پخش مسابقات جام جهانی قطر 

دست پیدا کند.
به گزارش ایسنا، در منطقه خاورمیانه و شمال 
آفریقا خرید حق پخش رقابت های جام جهانی 
 beIN« فوتبال توسط مؤسسه ای رسانه ای به نام
Sports« انجام شده است. »بی ان اسپورت« 
یک شبکه ورزشی ماهواره ای متعلق به مؤسسه 
رسانه ای الجزیره در کشور قطر است که در سال 
۲0۱۲ میلادی تأسیس شد. رئیس این شبکه 
تلویزیونی، ناصر الخلیفی مدیر باشگاه پاری 
سن ژرمن است که گفته می شود »پاری سن 
ژرمن با این مالک قطری کاملاً متحول و به یکی از 
پرستاره ترین تیم های فوتبال جهان تبدیل شده 

است«.
حالا شواهد حاکی از آن است که صداوسیما 
به واسطه  تفاهم با این فرد توانسته باشد به 
پخش رقابت های جام جهانی دست پیدا کند. 
تفاهم نامه ای که در ابتدای آبان ماه امسال، به 
تأیید علی فروغی ـ مدیر شبکه ۳ سیما و رئیس 

شورای ورزش صداوسیما ـ هم رسیده است.
او گفته بود، این قرارداد در چند مرحله مذاکره 
مستقیم بررسی و پیش نویس آن صورت گرفته 
است و تمامی دیدارهای جام جهانی قطر پخش 
خواهد شد؛ ضمن اینکه چون مسابقات قانونی، 
خریداری شده اند، گزارشگران ورزشی هم برای 
فعالیت در قطر محدودیتی ندارند. و اینچنین 
است که وزیر ارشاد دو روز پیش با اطمینان کامل، 
با اعلام تعداد خبرنگاران ورزشی حاضر در جام 
جهانی که از ایران به این مسابقات اعزام می شوند، 
تعداد آن ها را ۷0 نفر ـ 4۵ خبرنگار و ۲۵ عکاس 

خبری برشمرد.
چند ساعتِ برگزاری برای بازی های مرحله گروهی 

وجود دارد:
شروع اولیه در ساعت ۱۳:۳0 به وقت ایران خواهد 
بود و سپس رقابت ها در ساعت های ۱6:۳0،  ۱۸:۳0 
و ۱9:۳0 به وقت تهران و فردای همان روز ساعت 

۱0:۳0 دقیقه ادامه خواهد یافت.
مسابقات مرحله حذفی، یک شانزدهم نهایی و 
یک چهارم نهایی در ساعت ۱۸:۳0 و ۲0:۳0 برگزار 
می شود. بازی های مرحله نیمه نهایی هم ساعت 
۲0:۳0 به وقت تهران آغاز می شود، در حالی که 
مرحله پلی آف و فینال از ساعت ۱۸:۳0 به وقت 
کشورمان برپا خواهد شد. جام جهانی فوتبال 
قطر ۲0۲۲، ۲0 نوامبر ـ ۲9 آبان ماه ـ با برگزاری رقابت 
بین تیم های قطر، میزبان رقابت ها با اکوادور در 

ورزشگاه البیت در الخور آغاز می شود.

هفتههشتملیگبرتروالیبال

میزبانیمشهدیهاازمریوانیها
ــردان امروز  هفته هشتم لیگ برتر والیبال مـ
به میزبانی شهرهای ارومیه، اصفهان،  آمل، 
رفسنجان، یزد، تهران و مشهد پیگیری می شود.
در مهم ترین دیدار این هفته لبنیات هراز آمل 
میزبان شاگردان پیمان اکبری در پیکان تهران 
است. این دو تیم به ترتیب با ۲0 و ۱6 امتیاز در 
رتبه های اول و دوم جدول رده بندی هستند.آمل 
تنها تیم بدون باخت لیگ برتر است و در مقابل، 
پیکان دو بار مغلوب رقبای خود شده است. تیم 
آمل که بهروز عطایی سرمربی تیم ملی را روی 
نیمکت دارد، در صورت شکست هم صدرنشینی 
خود را از دست نمی دهد اما پیروزی در این بازی 
برای پیکان به معنی حفظ رتبه دوم در جدول 
رده بندی است چرا که فولاد سیرجان ایرانیان با 

۱۵امتیاز در تعقیب این تیم است.
برنامه کامل هفته هشتم مسابقات به این 
شرح است: شهرداری ارومیه - پاس گرگان/ 
گیتی پسند - شهرداری گنبد/ لبنیات هراز آمل 

- پیکان/مس رفسنجان - ایفا سرام اردکان/
شهداب _ فولاد سیرجان ایرانیان/ سایپا تهران 
_ هورسان رامسر/ نیان الکترونیک خراسان _ 

راه یاب ملل مریوان
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رونماییازدستیارجدیدکیروشدرتیمملی ◾
یک مربی جدید به کادرفنی تیم ملی فوتبال ایران 

اضافه شد. 
ــوس کی روش  ــارل ــو، دستیار پرتغالی جدید ک ــرون ب
سرمربی تیم ملی کشورمان از دیروز به تمرین تیم 
ایران اضافه شد و قرار است در جام جهانی ۲0۲۲ قطر 
در کادرفنی تیم کشورمان حضور داشته باشد. برونو 

به عنوان آنالیزور در تیم ملی فعالیت می کند.

دفاعسادیومانهازمسلمانان ◾
سادیو مانه ستاره مسلمان بایرن مونیخ با انتقاد از نحوه 
برخورد دوگانه غربی ها گفت: جای تعجب ندارد که 
غربی ها از میزبانی قطر حمایت نمی کنند بلکه به انتقاد 
از آن می پردازند. نمی توانند مسائل حقوق بشر را به ما 
مسلمانان آموزش دهند. ما طبق دین خودمان خوب 
می دانیم حقوق بشر چیست. همان حقوق بشری که 
این روزها شما از دین ما گرفته اید و دنبال رو آن هستید.

روزعجیببرایدربیتهران! ◾
برنامه مسابقات هفته های دوازدهم تا پانزدهم لیگ 
برتر فصل ۱40۲-۱40۱ اعلام شد. در این میان دیدار 
استقلال و پرسپولیس در یکی از روزهای میان هفته برگزار 
خواهد شد!سازمان لیگ فوتبال برنامه هفته دوازدهم 
تا پانزدهم رقابت های لیگ بیست و دوم را در شرایطی 
اعلام کرده است که براساس آن دیدار تیم های استقلال 

و پرسپولیس روز سه شنبه ۲9 آذر برگزار خواهد شد.

سفردوکمکداورایرانیبهقطردرسکوت ◾
محمدرضا ابوالفضلی و محمدرضا منصوری دو کمک داور 
ایرانی در مسابقات جام جهانی که قرار است در کنار فغانی 
باشند در شرایطی به قطر رفتند که نه مراسم بدرقه ای برای 
آن ها از سوی خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران و 
فدراسیون فوتبال برگزار شده و نه حمایت خاصی از آن ها 
صورت گرفت. مسئولان فدراسیون ضمن آرزوی موفقیت 

برای آن ها تنها به گرفتن عکس اکتفا کردند. 

با وجود ساعت ها آنالیزهای گوناگون، اما حریفان پورتو 
قادر به مهار این بازیکن نیستند و او در هر بازی زهر خود 
را می ریزد. بنجامین باتن ایرانی که با گذر از ۳0 سالگی 
گویا اکسیر جوانی سر کشیده، باتجربه تر، حرفه ای تر، 
پر نفس تر و غیرقابل مهارتر از قبل شده و همین آمادگی باورنکردنی 
مهدی طارمی سبب شده بزرگان اروپا چشم هایشان را روی سن و سال 

او ببندند و برای جذب شاهزاده پارسی به صف شوند.
»قطعاً همه بازیکنان، لیگ انگلیس را دوست دارند. کسانی که 
می گویند لیگ انگلیس را دوست نداریم، احتمالاً طرفدار یک تیم 
دیگر در یک کشور دیگر هستند و به آن تعصب دارند. طبیعتاً 
لیگ انگلیس خیلی جذاب تر است«. این اظهارات سه ماه پیش 
طارمی است. او به صراحت از رؤیای خود برای حضور در لیگ جزیره 
صحبت کرد و حتی پیشنهادی نیز از تاتنهام بدست او رسیده بود 

که توسط پورتو رد شد. 
روزنامه آبولا پرتغال و حتی سان انگلیس چندی پیش در خبری اعلام 
کردند توپچی ها، مهاجم ایرانی اژدها را زیر نظر دارند. سان نوشته 
بود: گفته می شود آرسنال علاقه مند به جذب مهدی طارمی و به 

عنوان گزینه جانشین گابریل ژسوس است.
این اما برخلاف رویه و سیاست مدیرفنی باشگاه یعنی ادو خواهد بود 
که فقط بازیکنان کمتر از ۳0 سال را به خدمت می گیرد اما عملکرد 

طارمی آن ها را برای جذب او تحریک کرده است.
حالا »اکرم کونور« خبرنگار معروف ترکیه ای و فعال در بازار نقل و 
انتقالات، در توییتی، خبر از علاقه سه غول بزرگ اروپا به جذب 
مهاجم ایرانی خبر داد، اما نوشت که او فعلاً گزینه اصلی این تیم ها 
نیست. این در شرایطی است که پورتو نیز قصد ندارد به راحتی ستاره 
ایرانی خود را از دست بدهد. روزنامه آبولا چند روز پیش در خبری از 
تلاش های اژدها برای حفظ طارمی خبر داده بود و اینکه تیم پرتغالی 
در تلاش است پیشنهاد تمدید سه یا چهار ساله را به او ارائه کند و 

بهترین گلزن خود را تا سن ۳۵ یا ۳6 سالگی حفظ کند.
اوجوگو نیز تیم های خواهان طارمی را به کوسه هایی تشبیه کرده بود 
که در تلاش برای شکار مهاجم ایرانی هستند. این روزنامه نوشته بود 
»پینتو داکوستا« مالک پورتو در تلاش است قرارداد مهاجم ایرانی را 
به زودی تمدید کند. البته قطعاً همه چیز به پس از جام جهانی موکول 

خواهد شد. 

خبرنگارمشهورترکخبرداد

آغازجنگمیلان،آرسنالوچلسی
برایجذبطارمی
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